
2020 年３月 19日 

各 位  

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目７番 13号 

                  会  社  名 株式会社アエリア 

代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長 小林祐介 

（コード番号：3758） 

問 合 せ 先 管  理  本  部  長  上野哲郎 

                             TEL ：0570-000715 

Mail:ir@aeria.jp 

 （URL https://www.aeria.jp/） 
 

株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について 
 

 株主の皆様には、日頃より格別のご支援、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当社は来る３月30日（月）に第18期定時株主総会の開催を予定しておりますが、開催にあた

り新型コロナウイルスによる感染拡大防止のために、以下のとおりご案内いたします。 

 

＜株主総会当日の当社の対応について＞ 

● 株主総会の運営スタッフは、マスク着用で応対をさせていただきます。 

● 受付及び出入口等には、アルコール除菌液を設置いたします。 

＜株主様へのお願い＞ 

● 株主総会へのご出席をお考えの株主様におかれましては、首相官邸や厚生労働省のウェブ

サイトに掲載の情報を随時ご確認いただくとともに、当日までの健康状態にご留意いただ

き、くれぐれもご無理なさらずにお願いいたします。 

● 万一発熱などのかぜ症状がある場合（厚生労働省のＱ＆Ａで外出を控えるよう求められて

います）は、ご出席をお控えいただくようお願いいたします。また、ご高齢の方や基礎疾

患がある方、妊娠されている方については重症化のリスクが高いとされておりますので、

ご出席を見合わせることもご検討ください。 

● 株主総会における議決権行使につきましては、書面による方法もございますので、 そち

らのご利用も併せてご検討ください。 

＜来場される株主様へのお願い＞ 

● ご来場の株主様におかれましては、アルコール除菌液の利用とマスクの着用について、ご

協力をお願いいたします。 

● ご来場の株主様で体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声掛けさせていただ

くことがございますので、ご了承ください。 

 

株主の皆様のご理解ならびにご協力をお願い申し上げます。 

以 上 


